2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2017 года № ЧС-01-03-17
	О проекте межевания территории квартала, ограниченного Сумским проездом, Чертановской улицей, внутриквартальным проездом

   В соответствии с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 "Градостроительный кодекс города Москвы", пунктом 23.1 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от  6 ноября 2002 года № 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", Уставом муниципального округа Чертаново Северное, обращением префектуры Южного административного округа от 31 января 2017 года № 01-53-463/7, поступившим 1 февраля 2017 года,  Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:
1. Внести следующие замечания и предложения к проекту межевания территории квартала,  ограниченного Сумским проездом, Чертановской улицей, внутриквартальным проездом:
1.1. Установить сервитуты:

- на участке № 1 (Сумской проезд, д.13, корп.1) для проезда на участок № 11 (Чертановская ул., д.2/11) со стороны заезда с Сумского проезда;

- с северной стороны участка № 15 (ул.Чертановская, д.14, корп.1) для проезда на участок № 19 (ул.Чертановская, д.14) для удобного проезда к травмпункту филиала № 1 ГБУЗ города Москвы "Городская поликлиника № 2 Департамента здравоохранения города Москвы".

1.2. Расформировать участок № 39 и перевести в земли общего пользования с сохранением расположенного на участке части парка "Чертановское подворье" в связи с выделением под строительство Храма участка по адресу: ул. Днепропетровская, 4А, а также нахождением в непосредственной близости Храма Державной иконы Божией Матери в Чертанове.

2. Направить настоящее решение в Окружную комиссию при Правительстве Москвы по вопросам градостроительства, землепользования и застройки в Южном административном округе и управу района Чертаново Северное.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Чертаново Северное.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Северное  Абрамова-Бубненкова Б.Б.
Глава  муниципального округа

Чертаново Северное                                                    Б.Б.Абрамов-Бубненков